PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

110701 PROGRAMA: DIRECCION GENERAL DEL TERRITORIO MARITIMO
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TOTAL INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Recuperacion de Licencias Médicas - FONASA
INGRESOS DE OPERACION

Venta de Servicios

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central

IArmada de Chile

A Organismos Internacionales
Membresia OMI

Membresia AIFM

Membresia IALA

Membresia MAIIF

Membresia GLOBAL MET

Membresia MOU TOKIO

INTEGROS AL FISCO

Impuestos

Otros Integros al Fisco

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

-6.370.567
6.370.567
6.370.567
6.370.567

113.487

113.487
113.487

-1.500.000

-1.500.000
-1.500.000

-1.500.000

-1.500.000
-1.500.000

1.138.420

1.138.420
1.138.420

1.138.420
1.138.420



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0152_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0328_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0477_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1263_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1251_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1759_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023
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110701 PROGRAMA: DIRECCION GENERAL DEL TERRITORIO MARITIMO
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Pagina
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Sub Ite Asi Denominacién N° 152 N° 328 N° 477 N° 1263 N° 1251 N° 1759
23-02-2023 | 11-04-2023 | 08-05-2023 | 27-09-2023 | 27-09-2023 | 19-12-2023
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
02 Al Gobierno Central
002 IArmada de Chile
34 SERVICIO DE LA DEUDA 113.487
07 Deuda Flotante 113.487



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0152_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0328_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0477_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1263_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1251_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1759_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
110701 PROGRAMA: DIRECCION GENERAL DEL TERRITORIO MARITIMO
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Pagina
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Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 2201 N° 2159
09-01-2024 | 08-01-2024
TOTAL INGRESOS 142.531
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10
02 Del Gobierno Central 10
201 Recuperacion de Licencias Médicas - FONASA 10
07 INGRESOS DE OPERACION
02 Venta de Servicios
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 32.713
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 32.713
12 RECUPERACION DE PRESTAMOS 109.808
10 Ingresos por Percibir 109.808
15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 142.531
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -8.234
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -36.874
02 Al Gobierno Central
002 Armada de Chile
07 A Organismos Internacionales -36.874
003 Membresia OMI -20.477
004 Membresia AIFM -1.688
005 Membresia TALA -4.549
006 Membresia MAIIF -2.087
007 Membresia GLOBAL MET -1.716
008 Membresia MOU TOKIO -6.357
25 INTEGROS AL FISCO 142.531 -32.727
01 [Impuestos -32.727
99 Otros Integros al Fisco 142.531
31 INICIATIVAS DE INVERSION -633.691
02 Proyectos -633.691



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2201_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2159_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023 Fecha :25/01/2024

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre Hora  :16:14:20
Moneda 1’\Iacional - Miles de Pesos ] Pagina :4
110701 PROGRAMA: DIRECCION GENERAL DEL TERRITORIO MARITIMO
Ver Decreto | Ver Decreto
Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 2201 N° 2159
09-01-2024 | 08-01-2024
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 711.526
02 Al Gobierno Central 711.526
002 IArmada de Chile 711.526
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2201_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2159_TR.pdf
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